Is 39,7

AC 30 ab arboris nomine CΣ.; arboris nomen Z | 31 aestuantes SZs | 32 ~ omnia elementa
 ΣΛΟΣΖΜΦ c | 34 sollertia prudentis CΣZ | 35 uenerit S.; ueniret c | ad²] in c | 36 lectitaret c |
 (ls) cr 38 ~ ad loquendum promptulus c | hiezechielem Mc | 42 [deest s usque ad 55] | 47 diui-
 datur AO.; diu diuiditur S. | prophetas + et c. | 48 et in undecim Φ c | 50 methodius +
 et CΣI(vid.) | eusebius + et CΣ c | apollinarius c. | 51 [deest l usque ad 55] | 52 ~ preces
 ad dominum CΣ. | 54 iudiciis + oblatrantium c | qui] quae AΣΛΖΦ | labuntur] lauda-
 buntur CΣ ||

Daniel. Citantur AC et ΣΛΟΣΖΜΦls (= f apud r) ac cr [Hi = Hieronymus, in Daniele].
 Tit. prophetia danielis c || 1,1 [adsunt passim s usque ad 2,1 et l usque ad 3,73] | ioiachim r;
 ioakim c. | babylonis + in sc | 2 ioiachim r; ioiacim s.; ioakim c. | iuda c | dei¹]
 domini CΣ | 3 arfanaz AO | suorum om. Φ c | 4 possint CZ; possunt Σ |

	ut doceret eos litteras et linguam Chaldeorum	tus puerorum qui vescuntur cibo regio	
V Rg 25,30	⁵ et constituit eis rex annonam per singulos dies	et sicut videris facies cum servis tuis	
Idt 12,1	de cibis suis et de vino unde bibebat ipse	¹⁴ qui audito sermone huiuscemodi temptavit eos diebus decem	
	ut enutriti tribus annis postea starent in conspectu regis	¹⁵ post dies autem decem apparuerunt vultus eorum meliores et corpulentiores	
19; 2,17! 1 Mcc 2,59	⁶ fuerunt ergo inter eos de filiis Iuda Danihel Ananias Misahel et Azarias	prae omnibus pueris qui vescebantur cibo regio	
	⁷ et inposuit eis praepositus eunuchorum nomina	¹⁶ porro Malassar tollebat cibaria et vinum potus eorum dabatque eis legumina	
	Daniheli Balthasar et Ananiae Sedrac Misaheli Misac et Azariae Abdenago	¹⁷ pueris autem his dedit Deus scientiam et disciplinam in omni libro et sapientiam	5,12!
	⁸ proposuit autem Danihel in corde suo	Daniheli autem intellegentiam omnium visionum et somniorum	
Tb 1,12! Idt 12,2	ne pollueretur de mensa regis neque de vino potus eius	¹⁸ conpletis itaque diebus post quos dixerat rex ut introducerentur	
	et rogavit eunuchorum praepositum ne contaminaretur	introduxit eos praepositus eunuchorum in conspectu Nabuchodonosor	
	⁹ dedit autem Deus Daniheli gratiam et misericordiam in conspectu principis eunuchorum	¹⁹ cumque locutus eis fuisset rex non sunt inventi de universis tales	
Gn 39,21!	¹⁰ et ait princeps eunuchorum ad Danihel	ut Danihel Ananias Misahel et Azarias	6!
	timeo ego dominum meum regem	et steterunt in conspectu regis	Gn 41,46
5!	qui constituit vobis cibum et potum qui si viderit vultus vestros macilentiores prae ceteris adolescentibus coaevis vestris	²⁰ et omne verbum sapientiae et intellectus quod sciscitatus est ab eis rex invenit in eis decuplum super cunctos ariolos et magos	
	condemnabitis caput meum regi	qui erant in universo regno eius	
	¹¹ et dixit Danihel ad Malassar quem constituerat princeps eunuchorum super Danihel Ananiam Misahel et Azariam	²¹ fuit autem Danihel usque ad annum primum Cyri regis	6,28
	¹² tempta nos obsecro servos tuos diebus decem	2 in anno secundo regni Nabuchodonosor vidit Nabuchodonosor somnium	1,2: 4,1-3
	et dentur nobis legumina ad vescendum et aqua ad bibendum	et conterritus est spiritus eius et somnium eius fugit ab eo	1,2: Gn 41,8!
	¹³ et contemplare vultus nostros et vultus	² praecepit ergo rex ut convocarentur arioli et magi et malefici et Chaldei et indicarent regi somnia sua	5,7 6!